A vel aliummaliiiosesulnraxil, ea rctinereproesumens.
Alisenie igitur inlerim cappellano jam diclo, piocu*
raioii ttio cteidem Joanni dileclns lilius, G. (126)
sanilae Marisein Porticu diaconuscardinalis est da-
itis atidilor, ut catisamaudiref, ei fine delriiolermi-

narel, in ctijuspra^scnliaprocurator iutis sibi resli-

ini poslulabal quac illi Joannes sttbiraxeral inslru-
menia. Sed Joannes conslanier hoc esse falsum

'dicebal, et, ad suspicionem toilendam, offerebat

inlrepide jiiramentinn. Nos autetn, hiijusmodialter-

calione rcccpta, el cogtiito, lam ex relaiione jam
dicli cardinalis Sancii Euslachii,- qiiam -capellaiii
ejusdem el alioruin eliam, omnia illa iiistrumeiita

ad ipstim pervenisse Joannem, pra?cipimus quod,
nisi infra cerluin lemptis procuratori tuo luaredde-

rel instrumenla, condemnaretur in omnihus, ul

conviclus. Qtii meutens, acccpia dilalione, reslitiiit

"non universa, sed queedam. Yeruni, licet viderelur

proptcr non reddiia condemnandus, quia lamen

sponie confiterilcnorem vitlebatur eorum, interlocu-
luin cst ut, illo non obsianle, stiper principali pro-
cederemr in causa. Ex lua igitur fuit parle propo-
silum, quod, cuni de venditione ac tradilioiiefactoi

jam diclo magisiro conslarei per puhlicum instru-

nienium, et etiain per aiiesiationes luas, quod pro-
curalor ipsius magisiri fructus terrae, dequa quae-
slio agilur, ad opus bseredis ipsius magislri perce-
perit, et quod ipse Joannes terram illam occupave-
rit violenler, et perceperit fntctiis ex ea, inolendino!

p jam dicta, ct ierram, cum fruciibus ac poenainva- .

dijilomata data anno 1216, et quem, (sed cognomi-
ne, Theodiilum,non Galgamim,ac velui prima vice,-
niilloque alio antea iiisignitutn tiiulo,) iiitili S. Ana-
slasioepresbyierum cardinalem, post obiinm Roge-
rii (de quo videinfra, episiolam biijusce libri octa-
vi 51) anno 1212 vel 1215, in Oclava Innocenlit
creaiione, renuiiliatiim fuisse referl Ciaconus, ut
agnoscit ipse Oldoinus. (Jotd. tom. II, col. 55.) Ve-
rum, ae admissa idenlilale, falstim semper erit
Gregorium noslrum sub litnocenlio PP. 111diem
obiisse supremum.Gregorius enim lituli S. Anasta-
siaepresbyter cardinaiis, (siveijisumcognomineGal-
ganum, et, cx iiluli S. Maiiaein Porticu diacono
cardinale, tiiuli S. Anastasioepresbytertim cardina-
Jem; sive cogiiomineTheodulum, ac primitm tiiuli
S. Anastasiaepresbylerum cardinalem, renunliaiuin
iiiisse dixeris) vilam produxit, ut ex instruineniis

r, compertuinesi, ttsque ad ar.num 1224.
Faieinur lamen aliam incsse dilficullaieni.

In lilteris Honorii PP. II, ab Dgbello toc. cit.
recilaiis, lituli S. Biariaein Porticu diaconuscardi-
•naiis diciiur Gregorius.Verum, circa amniin H25,
anle el post, hoc in litiilo insiguitusnon Gregorius,
sed Romanusreperilur, iiiti, lesleCiaconii),necirre-
fraganle Oltioino,a Paschale PP. II, liluli "S.MariaJ
-in Ponicu diacomis cardinalis reniiulialiis, in ^chi-
smnieAnacleii liiiioceniioadhaesit.-subscripsitCal-
Jisli II, Honori11,ei Inuorentii II diplomatibtis,da-
lis pro Ecclesia Januensi, Fesulauo episcopo, ar-
chiepiscopoPisano, et-episcopoVeronensi. Senas,-

. ac Pisas se conlulil una eum imioceiuioPP. II, sub
quo diem obiit supreinumpost anniim nostraesalitr
iis 115*. Vid. Otd. ad Ciac. I. I, col. 925. i

Nodum isiiim solvere non aggreriimifr; satis
"superque forsan fuerit illum, Ciaconiiqueac 01-
doini iiallucinaiiones, leciori diligeiiti jndicavi&Ee
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sionis, tibi adjudicari debere. Joannes autem aliega- _
• vit econlra, se super his debere prorsus absolvi,
cum per lesies suos sufiicienier sit de facta reven-

dilione probatmn. Praedictus igiiur cardinalis, bis

et aliis qtiaecoram eo fuere proposila, diligcnier

audilis, praefalumJoannem iu resiituiione molendi-

norum et lerrae jam dictae, cum fructibus ab inva-

sionis tempore de ipsa lerra perceplis, per senten-

tiam condemnavil. Nos autem, ipsam sentenliam

approbantes, eam auctoritate apostolica confirma-

mus, ei praesenlis scripti patrocinio communimus.

Nulliergo... noslraeconfirmalionis, ele. Si quis, etc.

Daium Romae,apud Sancium Pelrum, vu Kalen-

das Aprilis.
XX.

SPOLETANO(127) EPISCOPO.
' 1

Sententiamadversusipsum, in causa quminier tpsum
el syndicumLaieranensis Ecclesimsuperjure epi-
scopaliin Ecclesia de Scilian. latatn, irrilat.

(Dalum v Kal. Aprilis.)
Cuindileclus filius, Ja... procurator lutis, eoram

dilecio filio, J. (128)Sanclae Marioein Cosmedin,
diaconocardinale, quem sibi et syndico Lateranen-
sis Ecclesiaededimus audiiorem , jus episcopale in
ecclesia SancloeMariaede Scilian. ex eo ad te asse-
reret pertinere, quod, inlra fines luae diceceseos

consliluia, non probalur exempla, et quod latam a

praedecessoribus(uis senlenliam iiiierdicti commo-

ranies inibi observarunl, ubi etiam quidam praede-
cessorum luoriim insiiiuerunt abbatem, hospitia ei

procuraliones, sicul in aliis monasteriis dioscesana{
sibi lege subjeclis, recipienles ibidem, el htec suffi-
cienler idem procuralor se per tesles idoneos asse-
reret probattirum; pars adversa, praeier praescri-

ptionem qua se lueri fortius nitebalur, proponebat
'econtra, quod, tu, propler quoddam amiquum pti-
vilegium, Iwn propter insirumcniuni, quo pnede-

. fessor luus Ecclesiae Laleranensi concesserat jtis
qnod habebat in ecclesia soepe dicta, lum eiiain

quia lu ratiim liabtteras quod ideriimus fecerai prae-
decessor, in nullo tibi lenebalur eadem ecclesia res-

pondere.Hisigilur idemcardinalisel aliis rationibus,
allegaiionibus et deposilionibus tesiium utriusque
partis, ea qua decuit diligentia, intellectis, nobis ea-
demretulit diligenier. Nosaulem, atlendenles quod
Laleranensis Ecclesia privilegium'illiidanliquum, 1

per quod eadem ecclesia proponebaiur exempia, in

(127) Yideepistolamlibri qtiiuli 5, nol.
(128) Videepislolamlibii seplimi 27, not.
(129) Yide epistolam libri lertii 44, not.
(130)Vide epistolamlibri quinli 56, not.
(151)"Vide episiolam libri quinii 98, n.ot.
(1S2)Rogerius, liliiliS. Anaslasiaspresbyter car-

riinalis; posi Romanum, qui eodem titulo insigniins
fuerat, ablnnocenlio PP. III, anno, ve!1205, men-
seque Marliojuxla Panvinium, vel 1204, tnenseqiie
Decembri, si Ciaconio fides, renuntiaius, Jegatione,
ejusdemInnoceniiijussu, in Sicilia functus est. Vir
doctissimus"hanilus fuil; et Gregorius, abbas de
Monte-Sacro(cujusopera mss. asservabantur, lesle
Ferdinando Ughelfo,in addilionibus ad Ciaconium,
•nbibliolhecareverendissimidominide Ruinis, liuifc

PATIIOI. CCXV.

A publicum non osiendil, el inslrumentum a praede»
cessore tuo factum non esse clcriconim subscrijnio-
nibus roboratum, et praescripliostiOjcienlerprobaia
non eral, instrumenlum concessionis cassantes,
quod luus fecerat praedeeessorprocuralori (tio, ir

episcopali jure super eadem Ecclesia Latcraneusi

syndicum duximus condemnandum.

Datum v Kal. Aprilis.
XXXI.

ABBATISANCT.55GENOVOFJE(129), ET DE-
C-ANO(130), ET CANCELLARIO(151)TARISIEN
SlBUS.

Coiisaii!inter comitissamBlesensem,et capittdumEc-
CfesimCarnolensis, super lalronis caotura verten
iem, ipsis commiflil.

g (ApudS. Pelrum, Kal. Aprilis.)
Dileclifilii, W. el Simon, clerici, ex parte dileclae

in Chrislo filiae,nobilis mulieris, comiiissaeBlesen-
sis, ad nosirain praeseiiiiamdeslinati, sibi postula-
rtint audienliam exbiberi, ul audiremus injurias
ijuas ei et suis infert Ecclesia Carnolensis, quibus,
et dilecto filio, S. de Bero, Carnolensi canonico,qni
pro ipsa slabal ecclesia , dilcclum filium,sR. (152)
liluli Sanctae Anaslasiae presbyterum cardinalem,
dedimus audiiorem. In cnjus praesenliaproposueruni
nuntii comitissae, qttod, cum ipsius comiiiss3eprae-
positusde.Firmilate, de villaNolio quemdamJatro-
nem ceperit, qui ftiruim commiserat, et jusiiiia
fuerit inde facla, lalro fuit a comiiissaeBalivispi r
capilulumCarnotense posl iactam jusiiiiam requisi-

Q lus, quia capiluluin eiim in lerra sua capium fnissu
dicebat, asserenlibus Balivis econira ipsum fuissn
captum in lerra in qua jus capiendi latrones et
alios malefaclores babet eadem comitissa, quoniam
vir ejusdem, antequam signaculum crucis assume-
rel, eral in possessionejuris illius, ul in loco illo in
quo ca|)tus ab ipso capitttlo dicebalur, hujusmodi
jurisdictionem baberet, quod erant probare paraii.
Yeriim, cum supcr hoc de parendo juri suflicientem
catitioiiemofferrenl, canonici Carnoienses nihilo-
minus terram ejiisdem comitissae feeerunl per...
Dunensemarchidiaconum, inlerdiclo sujiponi, qui,
postmodum requisiii, ut, ab eis sufficieniicaulione

recepla jnri parendi, lerram absolvercnl, eam reci-

pere noluerunl, nisi prius solveretur emenda. Con-
D sequenter, venerabilis fraier nosler Carnoiensis

episcopus(155), super hoc requisilus, et per liiteras

vcro industria Coinplnlensium ducis, apud sedem
aposiolicamolim Caiholiciregis oratoris.in Ilispa-
niain delala), in riedicaioria suorum operum ad
Tboniam, liiuli S. Sabinaipiesbyterum earduialem,
Rogeriuin, liltili S. Anasiasiaepresbyterum cardi-
nalern, Magistrum iiominat, eumdemque virum
scieniia clarissimiimfacit. Ctnnfirniasset lnnoccniii
litieras, missas xi Kal. Maii, anno 1205 , ad Alber-
tuin, Eugubinumepiscopum, et vn kl. Junii 1209,
ad Michaelem, abb.iiem S. Micliaelis Verrucensis,
Pisanacdioeceseos,sttbeodemInnoceiitio, lucis usu-
rain amisil. OLDOIN.in Ciacon'.,uim. II, col. 19. Vide
epistolam bujtisce libri octavi 29, not.

(!33) Yide episiolam libri lertii 14, not.

19
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nictropolitani sui (134)moniius diligenter, ui lali- .
ter coniitissaelerram absolverei, sicui de jurepoie-
rat et debebat,idem"acapilulo jam diclo proliibitus,
hflcfaeere recusavil. Dicebat enim cajriiulum, hoc
in priviiegio Garnotensis Ecclesiaocontineri, quod
nemini liceat exeommunicalisvel nominatim inler-

diclis pro canonicisCarnotensibus, ahsque congrua
satisfaciione, absolutionisbeneficiumindulgere. Vi-

denlesauiem nttnlii comilissie, quod, daia caulione,
absolvi non poteranl, ul deberenl, tam super boc

quam aliis causis inier comiiissam el eapilulum

agiiatis, melropolilaniaudientiam appellaruui, tam

ipsam comitissam, quam (erram et balivos ipsius
sub ejus protectione ponentes. Inleriin.... decantts

de Caslroduni comitissae proepositum Casiroduni

eonvenit,ul res hominis eujusdam quasceperat, ]

reddere vel recredere procuraret. Qui cum eas

paraius esset recredere, decanus, prius litteris

quibusdam inspectis, quas ex parie capiiuli Car-

noiensis receperat., noluit ut praepositusipse res

jllas recrederel, sed redderel absolute; qttod |irae-

positus nolens efficere, ne jus in hoc comitissaepe-

rirei, decano inhibuit ne ullra procederet, et ad

inetropolitaniaudienliamvoceniappellalionisemisit,
terram coniitissaeet balivos ipsius sub protectione
ponens ejusdem, et diem appellationi praefigens.
Decanusvcro, in craslinum easlellanum Casiriduni,
sicut praeposiiusfeeerat, requisivit, qui, responso
ei daio consimili, appellavit, promitiens cinn ipso
prjeposilosttper hocEcclesiaeslare mandaio. Deca-
IUISaulem, asserensmandatum a capituloreeepisse, <

caslrum illud in vespere supposuit inlerdiclo. Par-

libus ilaque.a nielropolilano ciiaiis et in ejus prae-
seniia conslitulis, procuralor eomitisssijam diclae

pro ipsa proposuil conquerendo, quod capitultim
Carnoiense eam non cilatam, vel requisilam in

aliquo, laliter aggravabal, qtiod terram ejus pro
(jualibet causa , ea uullaienus reqriisiia , interdiclo

saepius supponebal. Conquesius est eliam, qtiod
eum ipsa, vel ejus balivi pro causis citantur capiiuii
coram ordinario judice responsuri, jam coguniur in

capilulo respondere, et ctimcasirum Firmitalis in-

juste fuerit suppositum interdicto, ab ea nolebant

tle juri parendo siifiicienteir.quamofferebatrecipere
cauiionem, ciim eliam esset probare parata, quod ,

jure suo usa fuissel. Conquerebaiur insuper, qnod
Castrumduni post appeliationemfueral interdiclum,
et probalionemidoneam offerebat, quod in capien-
dis rebus jam diclis jiire suo usa fueral comiiissa,

illojure videlicetin cujtis possessionevir eral ipsius

tempore crucis assumptae.Coetertim,cum a meiro-

politnno recepli fuerint super hoc Parisius (sic)

quidam testes et coiniiissaeprocuralor ipsius postu-
larel instanler, nt lerram absolverel, sullicienii

cauiione recepta, procuralor capiluli dicebai econ-

tra, quod metropolitano vel alii terram absolvere

non licebal, jam dicti privilegii tenorem allegans, -

(134)CarnoiensisEcclesia, tunc lemporis, Seno-
neusi sedi melropolilanojure subjecta erai. Deat-

A volenssuper lioc lesies producere, sicul prodtixerai
comilissa. Die igilur alio apud Noliacum panibtis-
assignalo, ul prodticerent iesles e( piivilegiumex-
hiberent, metropolitaims, cum parles essent iu die
pracfixa praesentes, privilegio diligenter inspeelo.,
lestes hinc inde recepii, quibus ab officialimelro-
polilani examinatis ipsius, el die iterum panibus
assignato, procuralor comiiissaecum instaniia po-
siulabal alieslationes publicari recepias, ex abtin-
danli de juri parendo suflicieiiiemofferens cauiio-
netn, ul relaxaretur senteniia iulerdicli; scd procu-
rator capiluli eeonlrario aliegabat, quod, jam dicti
privilcgii raiione.ab ipso lerra non poleral.nec
debebal absolvi, nisi prius capitulo facta fuisset
emenda, interpreiando verbum illud, quod in privi-

rj legio coniineiur, videlicel salisfa<:lione.congrua pro
emenda.Liiigalo ergo diutius sttper hujusniodiclau-
sula, interlocutus esl metropolitanusjam diclus, se
velle hujiismodi exposilionem apostolico examini
reservare, et super hoc diem parlibus assignavit;
voluit lamen cognoscereper se, ve!officialemsuum,
appellationisratione praedictae, utrum injusle, an
jtisle castra illa interdieta ftiissenl. Instante iiaque
procuratore comitissaepraefalae, ut, cauiione re-
cepta el atieslaiionibus publicatis, relaxareiur sea-
lenlia inlerdicii, praediciusSimon cnm procuralore
capimli, ut alios teslcs producerent ad probanduui
jtistum esse qtiod fecerant, inducias posiulavil, qui-
bus concessiseisdem, eomiiissaeprocuralor ipsius,
in die partibus super hoc assignato instanle, sicut

C saepiusfeceral, alieslalioncs petiil publicari et in-
terdicli relaxari senleniiam , caulione recepta. Re-
quisilus auiem procurator capituli utrum velletper
probaiionemostendere, quod super l.oc capilulum
fecerat, esse jusitim., coram offieialibusmeiropoli-
iani jam. dicti, conslanter asseruit, nec aliquid se
velle probare, nec etiam audilurum atieslaiiones
partis adversae, sed ne ierram absolverenl appella-
bal, oclavas Reaii Marliui proximo praeteritassu;e
terminum appellalioni praefigens.Officiales, si qui-
dem allendenles non esse appellalioni hujucmodi
deferendum, cauiione recepta usque ad ceultim
marcas de juri pareudo, lerram absolverejam di-
ctam. Praefaltisigitur Simon, ctun proi.uraioris lit-

. leras non haberet, dileclis fiiiis, abbale Sancli
Joannis de Yaleta el Thoma, archidiacono Dro-

censi, fidejussoribusassignalis,in centummarcarum

pcena damnandis, si, quod ipse faceret, capitulum
rattim babere non vellet, econlra proposuit, asse-

rens, quod cum castra praediciapro Carnotensi ca-

pitulo imerdicia fiiissent, coram melrapolilauo pro
ipso capilulo fuerat allegatiim, quod illius clausulas

ratione, quaesuperius esl expressa, lerram inlerdi-
ciam pro ipsis absolvere non polcrat, nec debebat,
propler quod ciausulae inierpretalionem ejusdeui
districtiuni aposiolicsc reservaret, sed, volens co-

- gnoscereutrumjuste an injuste latum fueril interdi-

cbiepiscopoSenynensijam egimusad epislolaralibri
teriii 45, nol.
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clum , dieiri pariibus assignavii. Verum, cum idem

in procincttiesset ad sedem apostolicamveniendi,

per procttralorem capituli, magisler J. oflicialis

ipsius, quem super negoiiis delatisad ipsum depu-
laverat auditorem, tanquam suspeelus esl rccusa-

lus, propler manifestas causas, quas ipsi melropo-
litano non essecredebat ignolas, sed melropoliianus

ipsum noii removit prorsus a causa, imo ci archi-

diaconumEduensem adjunxil, ttinc de alio adjun-

gendo non habila menlione, praesenlibusparlibus,

archidiaconoque proesente ac per lacilurniiatein

praebenleconsensum. Postmodum vero, idem me-

tropolitanus loco archidiaconi, sicut a parte alieia

dicebalur, Gaufridum, canonicumSenonensemad-

juiixii, si archidiaconus inleresse non posset. Unde,

.procuralor capiluli videns praefalum magislrum,
qui fueral recusatus , et dictum Gaufridum, qtiem
loco archidiaconi nesciebal adjunclum , ul de causa

cognoscerent, residentes, asseruit se absenle arcbi-
diacono respondere vel proponere non leneri, el

procedere sine ipso volenlibus coniradixit, vocem

appellalionis ad sedem aposlolicam inlerponens.
€umque legiiime non constaret illum Gaufridum
locoarchidiaconisubstitulum, per quem eliam ma-

gisiri J. suppressa suspicionon fuissel, nec archi-
diaconumintercsse non possecanonice manifesium
exislerel, ipsi, videlicel magister J. el dictus Gau-
fridus , appellalione conlempta , relaxarunt senieiir
tiam interdicti, caulione recepta, contra tenorem

nrivilegii EcclesiaeCarnolensis, in praejudiciumin-

lerprelaiionis, cujns dies assignata pendebal. Unde,
idemSimon quidquid pereos super hoc factumeral,
debere dicebat in irriluin revocari. Procuraiores
aniem comiiissaejani dictoepetebant sibi quid sit
salisfacliocongrua , vel qualiter inlelligenda sit per
interprelationem apostolicamaperiri, cum liujus oc-
casione vocabuli canonici Cariiolenses, quando el

quomodo volunt, comiiissoalerram ejusdem inler-

dicto supponunl, ncc velint senlentiam relaxari,
donec procedal emenda. Insuper etiam , Jicef ipsa
eomilissasit praesens in villa quam i|>sivolunt sup-
ponere interdicto, non erit tamen vocata per eos
nec ciiata legilime, imo, cum placel eis, vocanl

praepositum, vel aliquem de balivis, illi dicentes :
Aul lu facies ita, vel uos lerrain inlerdicli sentenliae

supponemus; et ctuu ex parie comilissaeproponaltir
ab eis, hoc, qtiodipsi postulant, ad jurisdiclionem
comilissaespectare, el se offerunt Ecclesiaesiare

mandaio, ipsi lerram nihilominus interdicuni, ac,
si quandosuper hoc aliquis ex parte comitissaepro

querela capituli a judiceordinario est cilalus, non

permiitunl quod ipse respondeat, nisi in capitulo
Carnolensi; unde, procuralores ipsi super gravami-
nibus isiis el aliis eidem coniiiissoepostulabant ju-
stiliam exbiberi. Nos igilur, bis el aliis quaecoram

ipso cardinale fuere proposita,• diligenler audiiis,

(155)YideRaynaIduni, ad annuui 1205, § 68.
(136) Girardus, abbas S. Pelri Cabilonensis

rcperiiur in iiislrumenlis ab anno 1202usque ad

A quia nobis non constitil utrum legiiima fuerit ap-
pellalio, discrelioni vestrae per aposlolica scripia
mandamus,quatenus, partibus convocatis el lesii-
bus utrinque receplis, cum nondum sit productioni
lestium reiiuiitialum hinc inde, eausam ipsam sufli-
cienter examinare cureiis, eamque, sublalo appella-
lionis obslaculo, fine canonico terminare. Si vero

capilulumfactum ipsius Simonis ratum habere no-
liierit, vos fidejiissorespraedictosadpoenam nomi-

nalam, auctorilaie nosira, sublato appellalionis ob-
staculo, condemnetis et faciatis quod statueriiis

per censuram ecclesiaslicamfirmiter observarf, re-
xlucenlesin irritum quidquid contra ipsam comitis-

sam, poslquam ipsius nunlii iter arripuerunt ad se-
dem aposlolicamveniendi, ex parte capiluli perpe-

B ram fuerii ailentalum. Ad inlelligendum aulem
clausulam privilegiimemorali, credimus distinguen-
dmn , utrum in aliqueminterdicti, vel excominiini-"
cationissententia sil prolalapro contumacialariliun,
quia videlicetcitatus noluit slare juri, vel etiam pro
oflensa,quia videliceljussus noluitmaleficiumemen-
dare. In primo casu, credimus congrue satisfieri, ut

hujusmodi sentenlia relaxetur, si sufliciensslandi

juri caulio tribnatur. ln secundo vero casu , si of-
fensa est manifesla,non credimus congrue satisfieri,
ul relaxetur sentenlia, nisi prius stiffieienspraasieiur
emenda. Si vero dubia esl offensa, suffieerecredi-
mus ad relaxandam eanidem, si parendi mandaio

compelenssatisdalio praebeatur.Quodsi non omncs

p Iiis exsequendis interesse polueritis, duo vestrum
ea niliiloininusexsequaniiir.

Dalum Romae, apud Sancium Pelrum, Kalendis

Aprilis.
"

XXXII (155).

'. . . ABBATIMONASTERHSANCTIFETItiCABILONENSIS

(136), EJUSQUEFRATRIBUSTAMPB^SENTIBUSQUAM

FUTURIS,REGULAKEMVITAMPROFESSISIN PERTE-
TUUM.

Recipil eos sub proleclione,et enumeranlur bonaad
ipsos speclantia.

(ApudS.Pelrum,vi Kal. Apriiis.)

Religiosam vilam, elc. Eapropler, elc, usqitc

D communimus.Inprimis siquidemstaiuenles, ut orrio

monasticus qui secundum Deum et beati Benedicii

Regulamin eodem, etc. Praelerea, quascunque pos-

sessiones,etc, usquevocabulis expiimenda; locum

i|isum in quo praefatum nionasierium silum esi,
cum omnibus pertinenliis suis; ecclesias Sancti

Amireaein suburbio el S. Georgii infra muros Ca-

bilonensessilas, Sancli Marlinide Frames, de Yer-